



Handläggare: Tomas Heimskiöld
Telefon: 08-508 18 423

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2010-03-25

Svar på skrivelse från (s), (mp) och (v) om utveckling inom Farsta stadsdelsområde

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att avvakta med öppet nämndmöte om stadsdelsområdets utveckling
2. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Lena Rabe
avdelningschef

Sammanfattning

I en skrivelse från socialdemokraterna, miljöpartiet och vänsterpartiet föreslås förvaltningen ordna ett öppet nämndmöte för att informera om planerade förändringar i stadsdelsområdet. Anledningen till detta är att invånarna ska beredas möjlighet att ta del av dessa och kunna påverka om så önskas. Mötet ska föregås av informationsinsatser och Fagersjö ska ägnas särskild uppmärksamhet.

Utvecklingen av Farsta stadsdelsområde hänger intimt samman med Söderortsvisionen och förnyelsen av området. En massiv informationsinsats har redan genomförts under 2009 med stora möjlighet för allmänheten att ta del av och påverka planeringen har erbjudits på en rad olika platser i stadsdelsområdet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service i samråd med staben.

Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 20 november 2008 lämnade socialdemokraterna, miljöpartiet och vänsterpartiet in en skrivelse med förslag om utveckling inom Farsta stadsdelsområde. Invånarna i området är intresserade av och önskar delta i utvecklingen. Pågående centralisering av många frågor försvårar lokalt agerande. Innan förändringar sker måste invånarna kunna ta del av innebörden av dessa och vid behov kunna påverka. Förslaget är att förvaltningen arrangerar ett öppet möte om utvecklingen i området där alla berörda förvaltningar och bolag inom staden samt Stockholms läns landsting och SL medverkar. Särskild uppmärksamhet ska ägnas stadsdelen Fagersjö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förnyelse i Farsta

Under 2009 har utvecklingen i Söderort med utgångspunkt i den övergripande visionen om ett Stockholm i världsklass 2030 börjat ta form. Farsta är ett av de områden som står i fokus för en stadsmässig förnyelse med satsningar på näringsliv, byggnation, boende, infrastruktur och natur.

Information till allmänheten

Förvaltningen har under året organiserat informationsmöten och medborgardialoger för allmänheten runt om i de olika stadsdelarna. Representanter från bland annat stadens exploateringskontor har i workshops och samrådsmöten med fastighetsägare, företagsgruppen i Farsta och enskilda näringsidkare i stadsdelen belyst intentionerna i den nya översiktsplanen för Farsta.

Allmänheten har också via Stockholms stads hemsida kunnat ta del av information kring detaljplaner och lämna synpunkter och förslag. Möjlighet finns också för medborgare med annat hemspråk än svenska att här kunna ta del av informationen på sitt eget språk.

Inom ramen för Söderortsvisionen har vidare, den enskilde medborgaren haft möjlighet vid torgmöten, via enkäter och telefonintervjuer tycka till om vilka satsningar på Söderort man bedömer mest angelägna.

Det är av utomordentligt stor vikt att förändringar som planeras och berör medborgarnas livsmiljö blir belysta och kan diskuteras av allmänheten. Förslaget om ett öppet nämndmöte är därför mycket positivt. Förvaltningen kan dock konstatera att när det gäller frågan om utvecklingen i stadsdelsområdet har det



under året redan givits många tillfällen till information och dialog för den enskilde medborgaren. Just nu ser förvaltningen inget omedelbart behov av ytterligare en informationsinsats av nämnda slag. Förvaltningen utesluter naturligtvis inte sådan insats framöver men föreslår att nämnden avvaktar i nuläget mot bakgrund av redan genomförda insatser.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Bilaga

Skrivelse från (s), (mp) och (v)